



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062022-236463
CG-DL-E-10062022-236463

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 149]
No. 149]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 10, 2022/ज्येष्ठ 20, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 10, 2022/JYAISHTHA 20, 1944

राष्ट्रपति सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जून, 2022

सं. 224-प्रेज़/2022.—भारत के राष्ट्रपति निम्नलिखित व्यक्तियों को कुलाध्यक्ष पुरस्कार, 2020 सहर्ष प्रदान करते हैं-

क्र.सं.	पुरस्कार का शीर्षक	पुरस्कार प्राप्तकर्ता
1.	अनुसंधान के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार (जैविक विज्ञान), 2020	प्रो .मोहम्मद ज़ाहिद अशरफ़, जैव प्रौद्योगिकी विभाग, जामिया मिल्लिया इस्लामिया
2.	प्रौद्योगिकी विकास के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार, 2020	प्रो .प्रीतम देव, भौतिकी विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय

अजय भादू, राष्ट्रपति के संयुक्त सचिव

PRESIDENT'S SECRETARIAT**NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th June, 2022

No. 224-Pres/2022.—The President of India is pleased to award the Visitor's Awards 2020 to the following persons:

Sl. No.	Title of the Award	Awardee
1.	Visitor's Award for Research (Biological Sciences), 2020	Prof. Mohammad Zahid Ashraf, Department of Biotechnology, Jamia Millia Islamia
2.	Visitor's Award for Technology Development, 2020	Prof. Pritam Deb, Department of Physics, Tezpur University

AJAY BHADOO, Jt. Secy. to the President